
2020-06-16

POSTANOWIENIE NR 45/2020 Komisarza
Wyborczego w Legnicy

 

POSTANOWIENIE NR 45/2020

Komisarza Wyborczego w Legnicy

z dnia 15 czerwca 2020 r.

w sprawie powołania obwodowych komisji wyborczych

w wyborach Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej

zarządzonych na dzień 28 czerwca 2020 r.

 

DLG- 5730-1/20

Na podstawie art. 182 § 1 w związku z art. 181a ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. –
Kodeks wyborczy (Dz. U. z 2019 r. poz. 684 i 1504 oraz z 2020 r. poz. 568) oraz art. 20
ust. 1-3 ustawy z dnia 2 czerwca 2020 r. o szczególnych zasadach organizacji wyborów
powszechnych  na  Prezydenta  Rzeczypospolitej  Polskiej  zarządzonych  w 2020 r.  z
możliwością głosowania korespondencyjnego (Dz. U. poz. 979) Komisarz Wyborczy w
Legnicy postanawia, co następuje:

 § 1.

W celu przeprowadzenia wyborów Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej zarządzonych
na dzień 28 czerwca 2020 r., powołuje się obwodowe komisje wyborcze, w gminach na
obszarze powiatu głogowskiego, powiatu legnickiego, powiatu lubińskiego, powiatu
polkowickiego, w mieście na prawach powiatu Legnicy, w skład których wchodzą
osoby wymienione w załącznikach nr 1 – 265 do postanowienia.

 § 2.

Składy Komisji podaje się do publicznej wiadomości w Biuletynie Informacji Publicznej
Komisarza  Wyborczego  w  Legnicy  oraz  Biuletynie  Informacji  Publicznej  organu
zapewniającego obsługę administracyjną właściwych Komisji, a także wywiesza się w
siedzibie Komisji.

§ 3.

Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania.



 

Komisarz Wyborczy
w Legnicy

 

/-/ Artur Waluk

 

 

Załączniki do postanowienia nr 45/2020
Komisarza Wyborczego w Legnicy
z dnia 15 czerwca 2020 r.

 

 

Załącznik nr 208

gm. Przemków

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 1, Sala gimnastyczna Szkoły Podstawowej Nr 2,

 ul. Rybna 3a, 59-170 Przemków:

 

1. Krzysztof Franczyk, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy),
zam. Wysoka

2. Maria Paulina Franczyk, uzupełnienie składu (Komisarz
Wyborczy), zam. Wysoka

3. Stanisław Karol Franczyk, uzupełnienie składu (Komisarz
Wyborczy), zam. Wysoka

4. Martyna Sitarek, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY
KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ
ANDRZEJA DUDY, zam. Przemków

5. Ewa Sylwia Tkacz, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY
KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ
ROBERTA BIEDRONIA, zam. Ostaszów

 



Załącznik nr 209

gm. Przemków

 Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 2, Świetlica Szkoły Podstawowej Nr 2,

ul. Rybna 3a, 59-170 Przemków:

 

1. Katarzyna Zofia Amrozy, uzupełnienie składu (Komisarz
Wyborczy), zam. Przemków

2. Alina Ciżmar, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy),
zam. Przemków

3. Elżbieta Joanna Kaliszewska, zgłoszona przez KOMITET
WYBORCZY KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ
POLSKIEJ ANDRZEJA DUDY, zam. Przemków

4. Justyna Sylwia Krupacz, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY
KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ
ROBERTA BIEDRONIA, zam. Ostaszów

5. Edyta Urszula Siemaszko, uzupełnienie składu (Komisarz
Wyborczy), zam. Przemków

6. Krzysztof Siemaszko, uzupełnienie składu (Komisarz
Wyborczy), zam. Przemków

 

Załącznik nr 210

gm. Przemków

 Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 3, Świetlica wsi Ostaszów,

 Ostaszów 11a, 59-170 Przemków:

 

1. Francys Elena Barraza, uzupełnienie składu (Komisarz
Wyborczy), zam. Ostaszów

2. Małgorzata Basałyga, uzupełnienie składu (Komisarz
Wyborczy), zam. Krępa

3. Szymon Józef Dryja, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY
KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ
ANDRZEJA DUDY, zam. Przemków



4. Jarosław Michał Kina, uzupełnienie składu (Komisarz
Wyborczy), zam. Przemków

5. Genowefa Zofia Kornatka, zgłoszona przez KOMITET
WYBORCZY KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ
POLSKIEJ ROBERTA BIEDRONIA, zam. Ostaszów

6. Aleksandra Patrzałek, uzupełnienie składu (Komisarz
Wyborczy), zam. Przemków

 

Załącznik nr 211

gm. Przemków

 Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 4, Świetlica wsi Piotrowice,

Piotrowice 89, 59-170 Przemków:

 

1. Mariusz Szczepan Kornatka, zgłoszony przez KOMITET
WYBORCZY KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ
POLSKIEJ ROBERTA BIEDRONIA, zam. Ostaszów

2. Agnieszka Kurkowska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY
KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ
ANDRZEJA DUDY, zam. Przemków

3. Olga Śmiglewska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy),
zam. Piotrowice

4. Urszula Maria Tomczyk, uzupełnienie składu (Komisarz
Wyborczy), zam. Piotrowice

 
 

Załącznik nr 212

gm. Przemków

 Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 5, Sala gimnastyczna Szkoły Podstawowej,

Wysoka 16a, 59-170 Przemków:

 



1. Jagoda Wiesława Dworczyńska, zgłoszona przez KOMITET
WYBORCZY KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ
POLSKIEJ ANDRZEJA DUDY (uzupełnienie składu), zam. Wysoka

2. Tomasz Jarosław Kina, uzupełnienie składu (Komisarz
Wyborczy), zam. Przemków

3. Piotr Mieczysław Kornatka, zgłoszony przez KOMITET
WYBORCZY KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ
POLSKIEJ ROBERTA BIEDRONIA, zam. Ostaszów

4. Piotr Mazan, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY
KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ
ANDRZEJA DUDY, zam. Przemków

5. Klaudia Nogal, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy),
zam. Przemków

6. Marcelina Anna Solan, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY
KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ
ANDRZEJA DUDY (uzupełnienie składu), zam. Wilkocin

 

Załącznik nr 213

gm. Przemków

 Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 6, Biblioteka,

ul. Plac Targowy 1, 59-170 Przemków:

 

1. Sylwia Joanna Drabik, uzupełnienie składu (Komisarz
Wyborczy), zam. Przemków

2. Iwona Barbara Kina, uzupełnienie składu (Komisarz
Wyborczy), zam. Przemków

3. Aldona Agnieszka Kornatka, zgłoszona przez KOMITET
WYBORCZY KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ
POLSKIEJ ROBERTA BIEDRONIA, zam. Głogów

4. Ewa Mazan, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA
NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ANDRZEJA DUDY,
zam. Przemków

5. Dagmara Janina Smolarczyk, uzupełnienie składu (Komisarz
Wyborczy), zam. Przemków

 



Załącznik nr 214

gm. Przemków

 Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 7, Przemkowski Ośrodek Kultury w Przemkowie,

ul. Głogowska 17, 59-170 Przemków:

 

1. Jerzy Borysławski, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY
KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ
ANDRZEJA DUDY (uzupełnienie składu), zam. Przemków

2. Lucyna Klaudia Gawron, zgłoszona przez KOMITET
WYBORCZY KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ
POLSKIEJ ROBERTA BIEDRONIA, zam. Ostaszów

3. Dawid Stanisław Kupiński, uzupełnienie składu (Komisarz
Wyborczy), zam. Przemków

4. Barbara Olszewska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY
KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ
ANDRZEJA DUDY, zam. Przemków

5. Patrycja Maria Sitarek, zgłoszona przez KOMITET
WYBORCZY KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ
POLSKIEJ ANDRZEJA DUDY (uzupełnienie składu),
zam. Przemków

 

 

Załączniki

 Postanowienie_45_2020.pdf (171,23 KB)

 Załączniki do postanowienia.pdf (157,23 KB)

http://umprzemkow.bip.gov.pl/fobjects/download/786137/Postanowienie_45_2020.pdf.html
http://umprzemkow.bip.gov.pl/fobjects/download/786138/Załączniki do postanowienia.pdf.html

